

RI.271.18.2020

do wszystkich Wykonawców

Gmina Tarnogród występująca w ogłoszonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „**Przebudowa oraz remont dróg gminnych na terenie Gminy Tarnogród**”, znak sprawy RI.271.18.2020, jako Zamawiający informuje o wpłynięciu w dniu 19.01.2021 r. od potencjalnego Wykonawcy prośby o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), dalej upzp, poniżej zamieszcza treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytania Wykonawcy

„Dot.: Część I „Przebudowa drogi gminnej Nr 109490L ul. Przedmieście Błonie w Tarnogrodzie”

1. Czy projektowany wodociąg jest w zakresie inwestycji? Jeśli tak, proszę o korektę przedmiaru.
2. Na jaką odległość należy odwieźć materiały z rozbiórki będące własnością Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego na pytania

1. Wodociąg nie jest w zakresie inwestycji.
2. Materiały pochodzące z rozbiórki będące własnością Zamawiającego należy odwieźć na odległość do 5 km w miejsce wskazane przez Zamawiającego. **W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 upzp dokonuje stosownej modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, a mianowicie koryguje opis techniczny, przedmiar robót oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych. Zmiany, uzupełnienia zostały naniesione kolorem czerwonym na ujednoczone dokumenty stanowiące załączniki do niniejszego pisma.**

Pytanie Wykonawcy

„Dot.: Część II Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej na działkach nr ewid. 974 i 979/1 w msc. Różaniec Pierwszy

1. Czy w razie konieczności budowy kanału technologicznego roboty te zostaną uwzględnione jako roboty dodatkowe i objęte oddzielnym kosztorysem?

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie

Zamawiający nie przewiduje konieczności budowy kanału technologicznego.

Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Ponadto Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W załączeniu:

1. Opis techniczny – skorygowana wersja z dnia 22.01.2021 r.
2. Przedmiar robót – skorygowana wersja z dnia 22.01.2021 r.
3. Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych – skorygowana wersja z dnia 22.01.2021 r.

BURMISTRZ
Paweł Dec
.....
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)